
Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Dezembro 2019

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data Entrada
Correlação do Ato Convocatório Publicado - 

Transparência
Produto Unidade Fornecedor  Valor Unit. Qtd. Entrada  Valor Total 

02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 2,58R$                         1890 4.876,20R$                  
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML FRASCO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,70R$                         120 204,00R$                      
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML 120ML FR FRASC C/120ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,30R$                         120 156,00R$                      
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP AMP C/5ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,70R$                         400 680,00R$                      
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL FLUOXETINA 20MG CAPS CAPS C/20MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,07R$                         210 14,70R$                        
02/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8415 KIT FECHADURA ELETROMAGNETICA COM BOTOEIRA. UNIDADE VD FABRICA DE VIDROS TEMPERADOS LTDA  EP 750,00R$                    1 750,00R$                      
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL NITROGLICERINA 5MG/ML 5ML AMP AMPOLA COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 26,20R$                      20 524,00R$                      
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL OMEPRAZOL 20MG CÁPS COMP C/20MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,06R$                         336 21,00R$                        
02/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL OMEPRAZOL 40MG FA FA C/40MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 5,30R$                         600 3.180,00R$                  
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8346 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,0 DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 3,76R$                         10 37,55R$                        
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 260,00R$                    20 5.200,00R$                  
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 300,00R$                    16 4.800,00R$                  
03/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL CEFEPIME 1G FA FA C/1000MG BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER 22,00R$                      300 6.600,00R$                  
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8346 COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT  C/ EXTENSOR UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,88R$                         500 440,00R$                      
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS 22,62R$                      90 2.035,80R$                  
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8346 DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,58R$                         1600 928,00R$                      
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8346 LUVA DE LATEX  P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND CX C/100UND ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 15,98R$                      123 1.965,54R$                  
03/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8346 SACO P/ OBITO C/ ZIPER INFANTIL 0,60CM X 1,50M UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 8,27R$                         6 49,62R$                        
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8348 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 2,35R$                         800 1.880,00R$                  
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 21,30R$                      30 639,00R$                      
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 1,69R$                         48 81,12R$                        
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO 0-15 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 45,25R$                      5 226,25R$                      
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 45,90R$                      15 688,50R$                      
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 44,90R$                      15 673,50R$                      
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 20,45R$                      22 449,90R$                      
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 LAMINA DE BISTURI N 11 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 0,21R$                         200 42,40R$                        
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 LAMINA DE BISTURI N 23 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 0,21R$                         100 21,20R$                        
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 1,96R$                         127 248,92R$                      
04/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 VALVULA REGULADORA OXIGENIO REDE CANALIZADA UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 130,00R$                    2 260,00R$                      
05/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 2,85R$                         160 456,00R$                      
05/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 3,90R$                         160 624,00R$                      
05/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,97R$                         1750 5.197,50R$                  
05/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 2,99R$                         1500 4.485,00R$                  
05/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL CETOCONAZOL 30G CREME TUBO TUBO C/30G BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 2,54R$                         50 127,05R$                      
05/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLINDAMICINA 300MG CAPS CAPS C/300MG BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 0,93R$                         304 281,99R$                      
05/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL ESPIRONOLACTONA 25MG COMP COMP C/25MG BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 0,14R$                         510 72,47R$                        
05/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL FLUCONAZOL 150MG CAPS CAPS C/150MG BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 1,28R$                         1030 1.318,40R$                  
05/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR UNIDADE DISPOMED PRODUTOS MEDICOS  LTDA ME 6,90R$                         50 345,00R$                      
05/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML FR SOL ORAL FRASC C/60ML BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 6,80R$                         30 203,94R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 5,5 DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 3,10R$                         10 31,00R$                        
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC UNIDADE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,71R$                         200 141,00R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,77R$                         500 385,00R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC. UNIDADE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,74R$                         1100 814,00R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FILTRO UMID.PEDIATRICO (HME),HEPA C/ EXTENSOR VOL 100-150 ML UNIDADE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 7,80R$                         50 390,00R$                      

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 

4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.
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06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT UNIDADE R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE 22,13R$                      24 531,12R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 1,89R$                         800 1.512,00R$                  
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGÊNIO UNIDADE OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 10,15R$                      20 203,00R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 RIBBON COLOR UNIDADE R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE 370,68R$                    10 3.706,80R$                  
06/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR FRASC C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 186,10R$                    6 1.116,60R$                  
06/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL SEVOFLURANO 1MG/ML 250ML FR FRASC C/250ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 311,00R$                    2 622,00R$                      
06/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 13,00R$                      30 390,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,44R$                         1500 708,75R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 0,40R$                         300 120,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 0,40R$                         100 40,00R$                        
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 0,60R$                         10 6,00R$                          
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI UNIDADE APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME 31,00R$                      20 620,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 6,83R$                         30 205,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% UNIDADE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 5,35R$                         100 535,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 5,05R$                         20 101,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 6,00R$                         20 120,00R$                      
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 PILHA ALCALINA AAA (PALITO) UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 1,40R$                         50 70,00R$                        
09/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342 PILHA ALCALINA PEQUENA UNIDADE PAPELARIA DINAMICA LTDA 1,40R$                         50 70,00R$                        
10/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 17,98R$                      10 179,80R$                      
10/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,5 DESC UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 17,98R$                      10 179,80R$                      
10/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 1,59R$                         2000 3.180,00R$                  
10/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8147 TUBO DE COBRE 1/4 METRO MUNDIAL REFRIGERACAO LTDA 47,00R$                      1,944 91,37R$                        
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8141 BOTÃO FRANCÊS (FIXADOR) COM ACABAMENTO CROMADO 8MM UNIDADE PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO E FE 2,68R$                         372 996,96R$                      
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO 0-15 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 45,25R$                      15 678,75R$                      
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 44,90R$                      5 224,50R$                      
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC UNIDADE HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS 0,78R$                         336 262,08R$                      
11/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 21,84R$                      9 211,29R$                      
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8141 PARAFUSO S6 COM BUCHA UNIDADE PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO E FE 0,21R$                         372 78,12R$                        
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PIRIMETAMINA 25MG COMP COMP C/25MG DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC 0,09R$                         570 48,83R$                        
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 9,50R$                         20 190,00R$                      
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 9,50R$                         50 475,00R$                      
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 EM PVC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,55R$                         20 11,00R$                        
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,69R$                         20 13,80R$                        
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO REDE CANALIZADA UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 130,00R$                    15 1.950,00R$                  
11/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8390 VALVULA REGULADORA OXIGENIO REDE CANALIZADA UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 130,00R$                    13 1.690,00R$                  
12/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL BOIA 2 POLEGADAS PARA RESERVATORIO DE AGUA UNIDADE RUBENIQUE FERREIRA BARROS 260,00R$                    1 260,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 134,00R$                    10 1.340,00R$                  
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 30 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 35,00R$                      10 350,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 FORMULA INFANTIL C/ 1.0 KCAL/ML P/ CRIANCAS DE 0 A 1 ANO LATA C/400G NUTRI  QUALI COMERCIAL LTDA ME 125,00R$                    12 1.500,00R$                  
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE) LATA C/400G NUTRI  QUALI COMERCIAL LTDA ME 11,00R$                      12 132,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 2º SEMESTRE) LATA C/400G NUTRI  QUALI COMERCIAL LTDA ME 18,00R$                      24 432,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 86,00R$                      30 2.580,00R$                  
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8368 SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,00R$                      40 520,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8368 SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,00R$                      30 390,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8368 SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,00R$                      40 520,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8368 SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,00R$                      50 650,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8368 SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,00R$                      40 520,00R$                      
12/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8368 SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40 UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 0,23R$                         2000 460,00R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 ALIMENTO ORAL/ENTERAL POLIMERICO P/ CRIANCAS POTE C/400G INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 37,94R$                      20 758,80R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE ECOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 98,00R$                      20 1.960,00R$                  
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FORMOTEROL 6MCG + BUDESONIDA 200MCG PO P/ INALAR 60DOSES(NP) FRASC C/60DS DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC 85,94R$                      1 85,94R$                        
13/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG UNIDADE FLAMBOYANT MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTD 2,00R$                         10 20,00R$                        
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 8,98R$                         87 781,26R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS POTE C/400G INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 26,32R$                      5 131,60R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 MODULO DE L-GLUTAMINA SACHE C/10G INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 2,49R$                         310 771,90R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO POTE C/250G INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 63,93R$                      70 4.475,10R$                  
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 1,08R$                         700 756,00R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML FR SOL ORAL FRASC C/60ML PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 3,55R$                         50 177,35R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL FRASC C/200DS MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 7,30R$                         100 730,00R$                      
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13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP COMP C/400MG PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,21R$                         20000 4.250,00R$                  
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR  (2.0 KCAL/ML) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 12,00R$                      168 2.016,00R$                  
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO PARA PEDIATRIA (BAUNILHA) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 15,50R$                      24 372,00R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO PARA PEDIATRIA (CHOCOLATE) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 15,50R$                      24 372,00R$                      
13/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 TIAMINA 300MG (VITAMINA B1) COMP COMP C/300MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,31R$                         510 155,55R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 ALIMENTO ORAL/ENTERAL ESPECIFICO P/ CONTROLE INTESTINAL FRASC C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 75,40R$                      36 2.714,40R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 ALIMENTO ORAL/ENTERAL OLIGOMERICO NORMOCALORICO P/ CRIANCAS POTE C/400G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 188,90R$                    5 944,50R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,99R$                         700 693,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BUPIVACAINA 0,5% 20ML FR FRASC C/20ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 2,35R$                         25 58,75R$                        
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 130,00R$                    2 260,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CETOCONAZOL 30G CREME TUBO TUBO C/30G COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,88R$                         100 188,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CIPROFLOXACINO 200MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 20,99R$                      200 4.198,00R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2%  1L FR FRASC C/1000ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 5,17R$                         24 124,08R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML AMP IM AMP C/5ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,94R$                         100 94,00R$                        
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE) UNIDADE NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA 35,00R$                      72 2.520,00R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 DIETA ENTERAL HIPERPROTEICA ESPECIFICA PARA CICATRIZACAO LATA C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 54,90R$                      24 1.317,60R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA LATA C/250ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 18,85R$                      384 7.238,40R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA FRASC C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 19,00R$                      228 4.332,00R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,81R$                         300 243,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP AMP C/5ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,70R$                         300 510,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FLUCONAZOL 150MG CAPS CAPS C/150MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,31R$                         8500 2.643,50R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 FORMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE LATA C/400G MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 19,66R$                      10 196,60R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 FORMULA INFANTIL S/ LACTOSE C/ PTN EXTENSAMENTE HIDROLISADA LATA C/400G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 84,50R$                      5 422,50R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 GANCICLOVIR 500MG FA FA C/500MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 32,59R$                      150 4.888,50R$                  
16/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL GRISEOFULVINA 200MG/5ML ML (NP) MILILITRO THERAPEUTICA PHARMACIA DE MANIPULACAO LT 0,38R$                         300 115,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 13,70R$                      12 164,40R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR FRASC C/50ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 38,99R$                      14 545,86R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 6,91R$                         150 1.036,50R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 MODULO DE MALTODEXTRINA POTE C/1KG VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 17,20R$                      5 86,00R$                        
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 MODULO DE SIMBIOTICO SACHE C/6G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 7,23R$                         60 433,80R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 OXACILINA 500MG FA FA C/500MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,70R$                         1500 2.550,00R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR FRASC C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 186,10R$                    6 1.116,60R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 95,00R$                      2 190,00R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA) CAIXA C/200ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 6,50R$                         81 526,50R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE) CAIXA C/200ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 6,99R$                         490 3.425,10R$                  
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8369 SUPLEMENTO ORAL PARA CICATRIZACAO C/ PROLINA FRASC C/200ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 15,98R$                      36 575,28R$                      
16/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 125,00R$                    2 250,00R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 0,25R$                         6000 1.500,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 0,23R$                         5000 1.150,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 ALCOOL GEL 70% (V/V) FRASCO 500ML UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 8,90R$                         18 160,20R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 7,65R$                         500 3.825,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 BOLSA PRESSURIZADA REUTILIZAVEL COM PISTAO 500ML UNIDADE INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA 311,00R$                    10 3.110,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLARITROMICINA 500MG FA FA C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 28,00R$                      500 14.000,00R$                
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 23,62R$                      10 236,20R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 0,46R$                         3000 1.380,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 13,00R$                      400 5.200,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 1,18R$                         800 944,00R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 5,34R$                         300 1.602,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP AMP C/10ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 3,95R$                         2000 7.900,00R$                  
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 2,96R$                         100 296,00R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 4,90R$                         20 98,00R$                        
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FRALDA INFANTIL P DESC UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 0,52R$                         1000 515,00R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 OMEPRAZOL 20MG CÁPS COMP C/20MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,06R$                         1008 63,00R$                        
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA FA C/4,5G MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 15,95R$                      700 11.165,00R$                
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS FRASC C/15ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,96R$                         320 307,20R$                      
17/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 TESTES BOWIE E DICK CX C/20UND INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA 15,80R$                      100 1.580,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1L FRASC C/1000ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 3,98R$                         12 47,76R$                        
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ATROPINA 0,5% (5MG/ML) SOLUCAO OFTALMICA 5ML FRASC C/5ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 6,90R$                         100 690,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,25R$                         3500 861,00R$                      
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18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 42,00R$                      16 672,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,48R$                         1200 576,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,52R$                         1920 998,40R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 13,49R$                      600 8.094,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 100ML UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,63R$                         1400 882,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,59R$                         1080 634,80R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 174,00R$                    12 2.088,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP AMP C/5.000UI MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 4,10R$                         400 1.640,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 METILPREDNISOLONA 125MG FA FA C/125MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 6,05R$                         500 3.025,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 2,00R$                         250 500,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 OMEPRAZOL 20MG CÁPS COMP C/20MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,06R$                         1008 63,00R$                        
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 POLIMIXINA B 500.000UI FA FA C/500.000UI MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 20,79R$                      300 6.237,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 PROPE (SAPATILHA)C/ ELASTICO DESC PCT C/100 UND PCT C/100UND ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 6,20R$                         100 620,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,12R$                         2500 300,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS FRASC C/15ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,98R$                         210 205,80R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 4,76R$                         400 1.904,00R$                  
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SUXAMETONIO 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 10,30R$                      20 206,00R$                      
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 TIAMINA 300MG (VITAMINA B1) COMP COMP C/300MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA  SP 0,27R$                         150 40,50R$                        
18/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 UMIDIFICADOR P/OXIGENIO FRASCO PLASTICO DE 250ML UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 14,00R$                      10 140,00R$                      
19/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2,24R$                         5210 11.645,91R$                
19/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 1,25R$                         6300 7.875,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACICLOVIR 250MG INJ FA FA C/250MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 8,20R$                         600 4.920,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACIDO AMINOCAPROICO 50MG/ML 20ML SOL INJ FA FA C/20ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 17,95R$                      45 807,75R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACIDO AMINOCAPROICO 50MG/ML 20ML SOL INJ FA FA C/20ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 17,95R$                      25 448,75R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5LGALAO UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 464,80R$                    15 6.972,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML AMP AMP C/5ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 2,60R$                         100 260,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACIDO VALPROICO 250MG (VALPROATO DE SODIO) CAPS GELATINOSA CAPS C/250MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,20R$                         800 159,20R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR FRASC C/100ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 1,83R$                         300 549,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA BOLSA C/500ML HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A 2,44R$                         600 1.464,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR FRASC C/50ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 101,50R$                    50 5.075,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AMIODARONA 200MG COMP COMP C/200MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,57R$                         500 285,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA FA C/1000MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 8,29R$                         260 2.155,40R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA FA C/3000MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 9,90R$                         100 990,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AMPICILINA 1G SOL INJ FA FA C/1000MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 3,00R$                         100 300,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 APARELHO TELEFÔNICO COM FIO,  NA COR VERMELHO UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA 43,20R$                      10 432,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 APONTADOR DE LAPIS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,15R$                         10 1,50R$                          
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AZITROMICINA 40MG/ML 15ML SUSP ORAL FR FRASC C/15ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 7,49R$                         20 149,80R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BACLOFENO 10MG COMP COMP C/10MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,09R$                         300 27,30R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA FA C/5.000.000UI MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 6,80R$                         300 2.040,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA FA C/1.200.000UI MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 6,65R$                         100 665,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP  EM PAPEL TERMICO ROLO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 21,00R$                      10 210,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 BORRACHA ESCOLAR UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA 0,20R$                         10 2,00R$                          
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 BORRACHA P/ DINHEIRO PCT UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,20R$                         20 24,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 1,01R$                         2000 2.020,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF UNIDADE HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 46,77R$                      10 467,70R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CARBAMAZEPINA 200MG COMP COMP C/200MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,09R$                         1000 90,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 134,00R$                    10 1.340,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 134,00R$                    29 3.886,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM FA C/1000MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 6,65R$                         2000 13.300,00R$                
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 1,90R$                         1200 2.280,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLINDAMICINA 300MG CAPS CAPS C/300MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,84R$                         320 268,80R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE FRASC C/100ML SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 2,30R$                         50 115,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA BOLSA C/100ML HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A 1,69R$                         10000 16.900,00R$                
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML AMP IM AMP C/5ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,94R$                         50 47,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP COMP C/30MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,29R$                         240 69,60R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 COLCHETE NR 14 - CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 5,45R$                         10 54,50R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP AMP C/2,5ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 0,63R$                         600 378,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DIGOXINA 0,25MG COMP COMP C/0,25MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,06R$                         100 5,50R$                          
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 1,64R$                         400 656,00R$                      
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20/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,73R$                      1500 25.095,00R$                
20/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,73R$                      800 13.384,00R$                
20/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 21,96R$                      700 15.372,00R$                
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL UNIDADE GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI  EPP 4,30R$                         300 1.290,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ESPIRONOLACTONA 25MG COMP COMP C/25MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,18R$                         600 106,80R$                      
20/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - SOPRANO UNIDADE FERRAGISTA JOCA LTDA 52,00R$                      1 52,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FENITOINA 100MG COMP COMP C/100MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,17R$                         200 33,96R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FILGRASTIM 300MCG/1ML FA FA C/300MCG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 34,90R$                      20 698,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 FILTRO P/ REMOÇÃO LEUCÓCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMÁCIAS UNIDADE GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI  EPP 168,00R$                    20 3.360,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,99R$                         20 39,80R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FLUCONAZOL 150MG CAPS CAPS C/150MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,41R$                         5000 2.050,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,44R$                         1200 522,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 GANCICLOVIR 500MG FA FA C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 32,55R$                      200 6.510,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA 0,38R$                         300 114,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 GIZ DE CERA COM 6 CORES UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 3,75R$                         10 37,50R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 174,00R$                    9 1.566,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP COMP C/25MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,01R$                         300 4,20R$                          
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA FA C/100UI MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 19,07R$                      10 190,70R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML 20ML FR FRASC C/20ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,76R$                         100 76,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 86,00R$                      40 3.440,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL FRASC C/120ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 4,48R$                         192 859,20R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 MANTA SMS (SPUNBONDED + MELTBLOW + SUPNDBONDED); 100% POLIET FOLHA IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 2,32R$                         1500 3.480,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 16,16R$                      1500 24.240,00R$                
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 NISTATINA 100.00UI/ML 50ML FR FRASC C/50ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,42R$                         30 132,60R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 OMEPRAZOL 40MG FA FA C/40MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 5,34R$                         1000 5.340,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,96R$                         2600 2.496,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ONDANSETRONA 4MG COMP COMP C/4MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,43R$                         100 243,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 OXACILINA 500MG FA FA C/500MG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 1,74R$                         1000 1.740,00R$                  
20/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 21,84R$                      10 234,77R$                      
20/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 21,84R$                      4 93,90R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PAPEL CARBONO PRETO  UND UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA 0,22R$                         100 22,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PASTA AZ UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 6,75R$                         45 303,75R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA FA C/4,5G MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 15,89R$                      700 11.123,00R$                
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 REGUA ESCOLAR 30CM UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA 0,50R$                         10 5,00R$                          
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 SORO ANTI- B  MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI  EPP 25,00R$                      2 50,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8350 SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI  EPP 46,00R$                      3 138,00R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP COMP C/400MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,12R$                         800 96,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 TEICOPLANINA 400MG FA FA C/400MG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 34,90R$                      50 1.745,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 0,49R$                         2040 999,60R$                      
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA 0,10R$                         900 90,00R$                        
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 VANCOMICINA 500MG FA FA C/500MG MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 3,50R$                         500 1.750,00R$                  
20/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 20,68R$                      150 3.102,00R$                  
23/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FITOMENADIONA (VIT K) 10MG/ML 1ML IM AMP AMP C/1ML SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 1,27R$                         50 63,45R$                        
24/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE ALVES MEDICAMENTOS LTDA 2,99R$                         8 23,90R$                        
24/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G 100ML FA FA C/5G MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 1.037,00R$                 30 31.110,00R$                
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 ACIDO CITRICO 50% 5L GALAO FRASC C/5000ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 94,98R$                      10 949,80R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ACIDO FOLINICO 15MG COMP COMP C/15MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,99R$                         500 495,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AGUA P/ INJECAO 10ML AMP AMP C/10ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,16R$                         10000 1.580,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,23R$                         2000 462,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AMIODARONA 50MG/ML 3ML AMP AMP C/3ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,70R$                         100 170,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA FA C/50MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 20,12R$                      200 4.024,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 APONTADOR DE LAPIS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,15R$                         20 3,00R$                          
26/12/2019 COMPRA EMERGENCIAL ARGAMASSA BARITADA 40 KG UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 58,52R$                      10 585,19R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 AZITROMICINA 500MG COMP COMP C/500MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,48R$                         2700 1.296,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP  EM PAPEL TERMICO ROLO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 21,00R$                      20 420,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 BOLSA P/ COLOSTOMIA  RECORTAVEL C/CLIPS FECHAM. DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 7,54R$                         10 75,40R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 BORRACHA ESCOLAR UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,17R$                         20 3,40R$                          
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8355 BRAÇO PV CHUVEIRO 37/40 UNIDADE FLAMBOYANT MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTD 6,35R$                         5 31,76R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA AZUL UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,77R$                         200 554,00R$                      
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26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,40R$                         300 120,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,40R$                         200 80,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,40R$                         100 40,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 14,46R$                      10 144,60R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 14,95R$                      106 1.584,70R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CATETER P/ DIALISE PERITONEAL ADULTO 15FR 42-47CM(TENCKHOFF) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 134,77R$                    3 404,31R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 CATETER P/ DIALISE PERITONEAL NEONATAL 11/12FR (TENCKHOFF) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 123,90R$                    5 619,50R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CETOCONAZOL 30G CREME TUBO TUBO C/30G PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 2,42R$                         20 48,37R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CLIPS 2/0 CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,10R$                         40 44,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CLIPS 4/0 CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,18R$                         40 47,20R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CLIPS 6/0 CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,25R$                         40 50,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLONAZEPAM 0,5MG COMP COMP C/0,5MG PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,09R$                         480 42,29R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP AMP C/10ML PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,24R$                         2000 486,20R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP AMP C/10ML PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,20R$                         4000 794,40R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA BOLSA C/250ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,77R$                         2000 3.540,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,29R$                         7008 16.030,80R$                
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML FRASCO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,70R$                         192 326,40R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML FRASCO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 5,06R$                         72 364,32R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLORPROMAZINA 25MG COMP COMP C/25MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,25R$                         200 50,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,63R$                         20 12,60R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H 33,49R$                      100 3.349,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 COLCHETE N 15 - CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 6,15R$                         10 61,50R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 COLCHETE NR 10- CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,90R$                         10 29,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 COLCHETE NR 14 - CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 5,45R$                         10 54,50R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,76R$                         500 380,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 CORRETIVO LIQUIDO 18ML FRASCO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,88R$                         20 17,60R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DESLANOSIDEO 0,2MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,25R$                         50 62,50R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G TUBO C/10G PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 1,34R$                         50 66,80R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP COMP C/2MG PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,09R$                         1000 88,10R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,74R$                         500 370,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 DRENO DE PENROSE N 2,  ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,60R$                         24 38,40R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,22R$                         3990 877,80R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4 UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,20R$                         150 30,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,86R$                         500 430,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 ESPECULO VAGINAL TAMANHO M DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,77R$                         160 123,20R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,17R$                         100 17,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 EXTRATOR DE GRAMPOS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,70R$                         20 14,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP AMP C/5ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1,78R$                         400 712,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP AMP C/10ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 4,19R$                         1000 4.190,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 6,19R$                         150 928,50R$                      
26/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN FITA TESTE P/ GLICEMIA  UND EMBALAGEM  INDIVIDUALIZADA UNIDADE MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA 0,64R$                         10200 6.528,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA BOLSA C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11,90R$                      996 11.852,40R$                
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 GLICERINA 12% 500ML FRASCO FRASC C/500ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 3,86R$                         72 277,92R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 GRAMPO GALVANIZADO 23/10 UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 12,50R$                      5 62,50R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UND UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,85R$                         20 57,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA FA C/5.000UI CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 9,96R$                         300 2.988,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 HIDROCORTISONA 100MG FA FA C/100MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,32R$                         1000 2.320,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 LACRE P/ MALOTE UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,09R$                         500 45,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 LAMINA DE BISTURI N 11 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,20R$                         200 39,96R$                        
26/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV UNIDADE MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA 0,20R$                         9000 1.800,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,54R$                         10 25,40R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 LAPIS ESCOLAR N 2 UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,15R$                         20 3,00R$                          
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 LIDOCAINA 2% C/ VASO 20ML FA FA C/20ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 2,53R$                         25 63,25R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 6,00R$                         30 180,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 MANITOL 20% 200MG/ML 250ML BOLSA BOLSA C/250ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 4,35R$                         80 348,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 METADONA CLORIDRATO 5MG COMP COMP C/5MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,70R$                         140 98,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 2,85R$                         1500 4.275,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 MOLHA DEDO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,19R$                         15 17,85R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 MOXIFLOXACINA 400MG 250ML BOLSA BOLSA C/250ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 30,00R$                      10 300,00R$                      

Página 6 de 7



26/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 21,84R$                      5 109,18R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PAPEL A4 75G  RESMA COM 500 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 14,40R$                      700 10.080,00R$                
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PAPEL CARBONO PRETO  UND UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,18R$                         200 36,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,10R$                         15 31,50R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500 UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 57,30R$                      15 859,50R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 56,08R$                      30 1.682,40R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 111,72R$                    10 1.117,20R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 PAPEL GRAU CIRURGICO 80X100CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 30,17R$                      10 301,70R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PAPEL SULFITE OFICIO 2 RESMA - UND UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 19,80R$                      3 59,40R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PARACETAMOL 500MG COMP COMP C/500MG PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,05R$                         1000 45,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PASTA AZ UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 7,00R$                         20 140,00R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,04R$                         20 20,80R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,44R$                         40 17,60R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PINCEL ATOMICO VERMELHO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,05R$                         20 21,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,10R$                         20 22,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML FR SOL ORAL FRASC C/60ML PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 3,72R$                         10 37,19R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 PROPOFOL 10MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 7,65R$                         200 1.530,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 REGUA ESCOLAR 30CM UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,65R$                         20 13,00R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR FRASC C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 175,30R$                    5 876,50R$                      
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 EM PVC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,59R$                         8 4,70R$                          
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 EM PVC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,61R$                         10 6,10R$                          
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SONDA URETRAL N 18 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,56R$                         20 11,20R$                        
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 TENOXICAM 20MG EV/IM FA FA C/20MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 6,75R$                         300 2.025,00R$                  
26/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392 TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,11R$                         2000 220,00R$                      
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 BANDAGEM ADESIVA ELASTICA POROSA 4,5 X 7,5CM (TENSOPLAST) UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 34,20R$                      5 171,00R$                      
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 BANDAGEM ELASTICA AUTO-ADERENTE 7,5X4,6 (CO-FLEX) UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 11,83R$                      12 141,96R$                      
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA BOLSA C/250ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 19,10R$                      70 1.337,00R$                  
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8141 CANTONEIRA 20X30 PARA PRATELEIRA UNIDADE FERRAGISTA JOCA LTDA 23,00R$                      4 92,00R$                        
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR FRASC C/1000ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 6,90R$                         50 345,00R$                      
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 DETERGENTE ENZIMATICO 5L UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 179,00R$                    12 2.148,00R$                  
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 DRENO DE TÓRAX Nº 24 UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 3,50R$                         6 21,00R$                        
27/12/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,73R$                      700 11.711,00R$                
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M  CX C/100 UND CX C/100UND DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 15,60R$                      400 6.240,00R$                  
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 1,60R$                         1500 2.400,00R$                  
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420 PAPEL CREPADO 60 X 60CM UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 250,00R$                    2 500,00R$                      
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 QUETIAPINA 25MG COMP COMP C/25MG SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 0,41R$                         270 110,25R$                      
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 RISPERIDONA 2MG COMP COMP C/2MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,17R$                         200 34,00R$                        
27/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343 SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA BOLSA C/500ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 2,75R$                         600 1.650,00R$                  
30/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 25,15R$                      24 603,60R$                      
31/12/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8419 SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,39R$                         500 196,87R$                      

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.
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